АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2018   № 26
с. Чекунда
О внесении изменений в постановление администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.03.2018 № 11
На основании заключения министерства юстиции Хабаровского края от 12.07.2018 №716 на постановление администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.03.2018 № 11 «Об утверждении Перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, который граждане обязаны иметь в помещениях и строениях, находящихся в их собственности (пользовании) на территории муниципального образования Чекундинского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», администрация Чекундинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В преамбуле Постановления слова «(в редакции Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ)» исключить.

2. Перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного
инвентаря, который граждане обязаны иметь в помещениях и
строениях, находящихся в их собственности (пользовании)
на территории муниципального образования Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края утвердить в новой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава сельского поселения                                                    А.И. Зацемирный

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
от 21.08.2018 № 26
Перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного
инвентаря, который граждане обязаны иметь в помещениях и
строениях, находящихся в их собственности (пользовании)
на территории муниципального образования Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Наименование первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря
	Квартиры в неблагоустроенных жилых домах

	1
	Ведро, шт.
	149

	2
	Лопата, шт.
	10

	3
	Багор, шт.
	5

	4
	Топор, шт.
	10

	5
	*Емкости с запасом воды, 0,2 кбм, шт.
	149

	6
	Емкости с запасом воды, 25литров, кбм
	3,7

Примечание:

1. Размещение первичных средств пожаротушения в коридорах, проходах не должно препятствовать безопасной эвакуации людей.

2.  * в летнее время года.